آخر چگونه میتوان دیدگاه فوق الذکر بورژوازی راجع به قانون کار، حقوق حداقل و خواسته های کارگران را در همین مرحله فعلی با یکدیگر آشتی داد. "همجهتی ناگزیر" بین مبارزه کارگران و درخواستهای بورژوازی ایران تنها یک سراب دست نیافتنی در رویاهای روشنفکران بورژوا ماب ماست و در واقعیت خشن جامعه امروز ایران جانی ندارد.

اردیبهشت 1390 - مه 2011

یادداشت ها:

1- من در اینجا وارد بحث در باره مغلطه ای که در بکاربرد دموکراسی و آزادیهای سیاسی و مدنی وجود دارد نمیشوم و واژه دموکراسی را "مثل همه" بکار میبرم چون بحث اینجا بر سر این مفاهیم نیست. از نظر مارکسیستها دموکراسی نوعی دولت است و مترادف آزادیهای سیاسی نیست.

اقلیت سازمانی می تواند پس از تصمیم گیری کماکان به تبلیغ و ترویج نظرات خود بپردازد و در صورت تمایل از اجرای موضع رسمی سازمانی خودداری کند و حتی در فعالیتهای مغایر با این موضع شرکت کند، مشروط به اینکه اولاً از جنس مسائل امنیتی و اطلاعاتی نباشند و ثانیاً فعالیت عضو و اقلیت مربوطه با مبانی سه گانه برنامه سازمان ضدیت نداشته باشند.

ژوئن 2011 - خرداد 1390

آرش کمانگر

عین حال پاسخی است به معضل اشاره شده در سطحی فراتر از سازمان ما که خودبخشی از جنبش عمومی کارگری است.

ما اگر این مجال را برای گسست قاطع با سبک کار گذشته در نیابیم و اگر آگاهانه راه کاری برای همزیستی گرایش‌های مختلف درون طیف طرفداران سوسیالیسم به عنوان مبارزان پیگیر ضدسرمایه داری اندیشیده و تدوین نشود، دور تسلسل تمیزه شدن این نیروها از جمله سازمان ما ادامه خواهد یافت.